（公印省略）

　　　　　本日２９日(木)すべての営業時間を正午までとさせて頂きます。

　　　　　 また、明日３０日(金)の営業開始時間ですが、２時間遅れの９時開始とさせて

          台風１０号上陸予報による競り及び営業時間の変更について

久花園農総発第３９号

令和 ６年 ８月２９日

　　組合員  各位

久留米花卉園芸農業協同組合

　代表理事組合長　堤　正昭

                 時下、益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。

                 今回、台風１０号が接近している状況となっております。急ではありますが、

　　　　　頂きます。ご理解いただきます様お願い申し上げます。

                 ご来場の際は十分お気をつけてお越しください。